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Liebe Gaste, liebe Freunde der griechischen Kiiche!

G et r é. n ke k a rt e Unser familiar gefiihrtes Restaurant ist bestrebt, griechische Lebensart

und auch die Spezialitaten der mediterranen Kiiche im Norden
Deutschlands zu pflegen und zu erhalten.

E (e av\?ame/\w\em Auoﬂe'\a%/\af‘/'

winsScht Lhwe-n

Ihn Restaunant (emesis
GERHART-HAUPTMANN-STRASSE 13,
18055 ROSTOCK,
TEL.: (0381) 490 13 90 FAX: (0381) 128 57 18
info@restaurant-genesis.de

www.restaurant-genesis.de




WARME GCETRANKE
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Tasse Kaffee®?

Pott Kaffee®

Espresso®

Espresso double?
Cappuccino®

Milchkaffee®

Latte Macchiato®?

Mocca - Griechischer Kaffee®?
Mocca - Doppelter Griechischer Kaffee®
Eiskaffee®?

HeiBBe Schokolade
Eisschokolade

Tee - verschiedene Sorten
Grog

Glihwein

Glihwein mit Schuss

Irish Coffee®?

ALKOHOLFREIE CETRANKE

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

Coca Cola®"?
Fanta 04

Sprite

Spezi(4

Tonic Water®
Bitter Lemon
Ginger Ale
Orangensaft
Apfelsaft
Apfelschorle
Bananennektar
Kirschnektar
KiBa
Tomatensaft
Saftschorle
Multivitaminsaft

Mineralwasser
Classic/Medium/Still

Mineralwasser Medium/Still

Coca Cola light"-?

Vita Malz 0,33 | Flasche

0,20 | FI.
0,20 | FI.
0,20 | FI.
0,201
0,20 | FI.
0,20 | FI.
0,20 | FI.
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,20 | FI.
0,201
0,20 | FI.

0,25 | Fl.

0,75 | FI.
0,20 | FI.

0,33 FL.




BIERE SPIRITUOSEN

Radeberger Pilsner vom Fass 0,25 |

Metaxa 5-Sterne
Radeberger Pilsner vom Fass 0,401

Metaxa 7-Sterne
Kostritzer vom Fass 0,20 |

Metaxa - very old
Kostritzer vom Fass 0,40 |

Remy Martin
Schofferhofer Hefeweizen vom Fass 0,301

Fernet Branca
Schofferhofer Hefeweizen vom Fass 0,50 |

Fernet Branca Menta
Schofferhofer — Kristallweizen 0,5 | FI.

Underberg
Schofferhofer — dunkel 0,5 | FI.

Jagermeister
Alkoholfreies Bier 0,33 | FI.

Wodka Gorbatschow
Alsterwasser 0,25 |

Wodka Moskowskaja
Alsterwasser 0,40 |

Absolut Wodka

Korn
/\PE R] TI F . Rum

Johnnie Walker

Ouzo - Anisschnaps Ballantines

Ouzo - Anisschnaps Chivas Regal
Martini - weil3
Martini - rot
Sherry

Campari Soda™

Campari Orange®




259, Hauswein - lieblich
260. Moscatos - Likorwein

LIKORE

261. WeiBweinschorle

Amaretto

ROSEWEIN

Bols Kirsch 263. Boutari — trocken

Baileys

Ramazotti

Sambuca ROTWEIN

265. Hauswein - trocken

LONG D RIN KS 4 C]_ 267. Hauswein - halbtrocken

268. Hauswein - lieblich
245.  Gin Tonic®

269. Mawrodaphne - Likbrwein
246. Bacardi Cola?

270. Rotweinschorle

247.  Whisky Cola®?
248. Wodka Cola"?
249. Havanna Cola®? S E KT

250.  Southern Ginger Ale®

275. Piccolo - halbtrocken 0,2 | Flasche

WEI S S W E]N 276. Sekt - halbtrocken 0,75 | Flasche

255.  Retsina - geharzter WeilBwein

256.  Retsina malamatina 0,5 | Flasche Alle Preise verstehen sich inkl. Bedienung und Mehrwertsteuer.
257.  Hauswein- trocken

258. Hauswein - halbtrocken ! Zusatzstoffe: (1) kiinstlicherFarbstoff, (2) koffeinhaltig, (3) chininhaltig, (4) Benzolséure,
I (5) Met. Starke, (6) kiinstliche Aromastoffe, (7) Geschmacksverstarker,
(8) Sauerungsmittel Zitronensaure






